
 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/26/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 lutego 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr …../…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                 

z dnia 02 lutego 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr …../…../16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 02 lutego 2016 r. 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM Z 
TEGO (2+3): 

  112 600 0 112 600 

2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM: 

  82 600 0 82 600 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 82 600   82 600 

3. 

DOCHODY MAJĄTKOWE, 
W TYM: 

  30 000 0 30 000 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0770 30 000 

  30 000 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   122 600 0 122 600 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   122 600 0 122 600 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   122 600 0 122 600 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   122 600 0 122 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 -5 000 5 000 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 95 600   95 600 

  
Koszty postępowania 
prokuratorskiego 4610 3 000 5 000 8 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

02.02.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 130 0 7 130 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 130 0 7 130 

  Wpływy z różnych opłat 0690 750   750 

  Wpływy z usług 0830 350   350 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 500   500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 5 530   5 530 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 088 095 75 000 3 163 095 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 088 095 75 000 3 163 095 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 077 841 75 000 3 152 841 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 673 260 0 2 673 260 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 060 000   2 060 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 194 000   194 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 368 260   368 260 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 000   50 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   404 581 75 000 479 581 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 581   35 581 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 9 500   9 500 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10 500 75 000 85 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 000   27 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 500   3 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 150 000   150 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników nie będacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 254 0 10 254 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 10 254   10 254 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNEBłąd! Nieprawidłowe łącze. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 386 119 -75 000 1 311 119 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 386 119 -75 000 1 311 119 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 386 119 -75 000 1 311 119 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 372 499 -75 000 1 297 499 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 356 499 -75000 1 281 499 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
19.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   174 510 0 174 510 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   174 510 0 174 510 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   174 510 0 174 510 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   133 773 -4 150 129 623 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914   69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 490   5 490 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 926   12 926 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 843   1 843 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 43 600 -4150 39 450 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   40 737 4 150 44 887 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 508   2 508 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 



  Zakup usług pozostałych 4300 28 771 4150 32 921 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 150   150 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr …../…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 02 lutego 2016 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych 

Starostwa Zduńskowolskiego.  

 


